ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Балтачевский район Республики Башкортостан

          РЕШЕНИЕ

21 сентября 2020 г.        185/789

О регистрации  депутатов Совета муниципального района Балтачевский

район Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15.

      В соответствии с пунктом 6 статьи 84, статьи 104 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/143-5 «О

возложении полномочий избирательных комиссий муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан на территориальную

избирательную комиссию муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан», на основании первых экземпляров протоколов

по избирательным округам территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Совета  муниципального

района Балтачевский район Республики Башкортостан пятого  созыва:

по избирательному округу №1 – Валиева Рустама Гарабиевича ,

по избирательному округу №2 –  Ахтариева Максима Павловича,

по избирательному округу №3 – Хайруллина Марата Талгатовича ,

по избирательному округу №4 – Гельметдинова Салавата Фаатовича  ,

по избирательному округу №5 – Сафина Фарита Владиковича,

по избирательному округу №6 – Хаматова  Дамира Мавлитхановича ,

по избирательному округу №7 –  Габидуллина  Маратаа Габдулмаликовича ,

по избирательному округу №8 – Галимзянова Эльмара Рашитовича  ,

по избирательному округу №9 –  Хисматова Рашита Ралифовича ,

по избирательному округу №10 – Разяпову Гульнару Хабибрахмановну,

по избирательному округу №11-  Хамадуллина Фидаиса Раисовича,

по избирательному округу № 12 – Хаматова Айдара Ралифовича,

по избирательному округу № 13 – Гельметдинову Альбину Радифовну,

по избирательному округу № 14 – Магзумова Азамата Муллыевича,

по избирательному округу  № 15- Рахимзянову Гульназ Лябиповну.

2.  Зарегистрированным депутатам выдать удостоверение депутата

Совета муниципального района Балтачевский район Республики

Башкортостан пятого созыва установленного образца

Председатель территориальной

избирательной комиссии     С.А.Биктубаев

Секретарь территориальной

 избирательной    комиссии     Р.Х. Хаматнурова